



بولتن خبری
مازندران

۱۹ آبان ۱۴۰۱

شماره ۶۷۹

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بلاغ مازندران



★ شکستی دیگر برای "امپراتوری دروغ" این بار در آمل/بازی تکراری ضدانقلاب با دومینوی کشته‌سازی!

پس از تلاش چند باره رسانه های معاند و ضد انقلاب که در طی هفته های گذشته در مورد پروژه کشته‌سازی در شهرهای مازندران شکل گرفت این بار شهرستان آمل هدف رسانه های ضد انقلاب قرار گرفت.

★ کاهش صدور مجوزهای سرمایه‌گذاری در مازندران به یک ماه/مدیران متخلف عزل می‌شوند

استاندار مازندران گفت: در استان با ایجاد پنجره واحد این نوید را می‌دهیم که هر سرمایه‌گذار ظرف یک ماه مجوزش را صادر و تحویل خواهیم داد.

★ ملت ایران با تمام توان توطئه وطن‌فروشان را خنثی می‌کنند/در مسیر ارزش‌ها دینی محکم ایستاده‌ایم

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: ملت مسلمان ایران برای حجاب و عفت، برای روحانیت و معنویت، برای یکپارچگی خاک میهن عزیز، برای ولایت و امامت و برای پرچم عزیز و شریف کشور اسلامی با تمام توان ایستادگی خواهند کرد و توطئه وطن‌فروشان را خنثی می‌کنند.

★ دولت و مجلس باید فضای کسب و کار را تسهیل کنند/بهبانهای برای بیکاری در مازندران وجود ندارد

نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی گفت: دولت و مجلس باید دست در دست یکدیگر فضای کسب و کار را تسهیل کنند چرا که سرمایه‌گذار همیشه در میدان است تا شاهد شکوفایی اقتصادی و دستیابی به رشد ۸ درصدی باشیم.

★ شاهد نابرابری توزیع درآمد و تسهیلات دولت در مازندران هستیم/نگرانی از کمبود بعضی از اقلام دارویی و بهداشتی

نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس با وجود برخی نابرابری‌ها در توزیع درآمد، سرمایه و تسهیلات دولت برای استان‌ها، گفت: متأسفانه در بسیاری از موارد به ویژه در توزیع درآمد، سرمایه و تسهیلات دولت و حتی در موارد پزشکی و بهداشتی در برخی استان‌ها به ویژه در مازندران شاهد نابرابری هستیم.



خبرگزاری صداوسیما مازندران

❖ تلاش دشمن برای سلطه فرهنگی با ابزار فضای مجازی
مسئول بسیج دانشجویی سپاه کربلا گفت: دشمنان در فضای مجازی تلاش دارند که دروغ بزرگ را با جزئیات بگویند تا مخاطب باور کند.

❖ حفظ نسل جوان و نیروی انقلابی در گرو تربیت مسجدی

جانشین فرمانده سپاه کربلا: حفظ نسل جوان و نیروی انقلابی و کسانی که پای ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب می‌مانند در گرو تربیت مسجدی است.

ایسنا مازندران

❖ داوران بخش بازبینی سی‌وچهارمین جشنواره تئاتر مازندران معرفی شدند

دبیر سی و چهارمین جشنواره تئاتر استان مازندران با اشاره به آغاز بازبینی جشنواره تئاتر مازندران از امروز گفت: آقایان صفر علی اوجانی، رضا عموزاد و حمیدرضا برزگر داوری بخش بازبینی این دوره از جشنواره را بر عهده دارند.

❖ تشریح اولویت‌های سازمان بازرسی در دوران تحول و تعالی

ذبیح الله خدائیان در سفر به استان مازندران پس از دیدار با آیت‌الله محمدباقر محمدی لائینی نماینده ولی فقیه در مازندران و امام جمعه ساری، یکی از اولویت‌های سازمان بازرسی را رصد اجرای تک‌تک قوانین دانست

❖ شناسایی ۱۲۳ فرصت سرمایه‌گذاری جدید در مازندران
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی مازندران: ۱۲۳ فرصت سرمایه‌گذاری جدید برای ایجاد اشتغال پایدار و رونق کسب و کار در استان مازندران شناسایی و به فعالان اقتصادی معرفی شد

❖ دستگیری عامل هتک حرمت به لباس روحانیت در بابل
ماموران انتظامی عامل هتک حرمت به لباس روحانیت را در بابل دستگیر کردند.

❖ مازندران میزبان اولین همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری
سرپرست سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری ساری از برگزاری اولین همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری شهرستان‌های ساری و میانرود خبر داد و گفت: این همایش پنجشنبه ۱۹ آبان ماه سال جاری در محل اتاق بازرگانی استان مازندران برگزار می‌شود.

❖ انتقاد رئیس سازمان بازرسی از سیستم بانکداری کشور
رئیس سازمان بازرسی کل کشور با انتقاد از سیستم بانکداری کشور، گفت: بانک‌ها به جای عمل به وظیفه خودشان به بنگاهداری روی آورده‌اند.



بولتن خبری
مازندران





ایرنا مازندران



★ صف طولانی فعالان اقتصادی برای سرمایه‌گذاری در مازندران

پیگیری‌های مستمر مسوولان ارشد مازندران در قالب برگزاری همایش معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری برای جلب نظر فعالان اقتصادی برای راه اندازی واحدهای تولیدی و صنعتی این روزها دیار علویان را در مسیر و ریل توسعه اقتصادی قرار داده است.

★ وعده دولت‌های قبل برای توسعه مازندران در حد حرف بود نماینده مردم شهرستان های ساری و میانرود در مجلس شورای اسلامی گفت: وعده و برنامه های دولت‌های قبل برای رشد اقتصادی و توسعه مازندران در حد شعار و حرف بود.

★ روند واگذاری پلاژهای دولتی حریم سواحل مازندران تسریع شود

نماینده مردم ساری و میانرود در مجلس شورای اسلامی گفت: روند واگذاری پلاژهای دولتی حریم سواحل مازندران به بخش خصوصی باهدف رونق اقتصادی و گردشگری در استان تسریع شود.

★ ۱۲۳ فرصت سرمایه‌گذاری جدید در مازندران شناسایی شد مدیرکل امور اقتصادی و دارایی مازندران گفت: ۱۲۳ فرصت سرمایه‌گذاری جدید برای ایجاد اشتغال پایدار و رونق کسب و کار در استان شناسایی و به فعالان اقتصادی معرفی شد.

مهر مازندران

★ اجازه نمی‌دهیم مدیران ناکارآمد سرکار باشند

استاندار مازندران با بیان اینکه اجازه نمی‌دهیم مسئولان ناکارآمد سرکار باشند، گفت: متأسفانه برخی از مدیران اعتقادی به توسعه استان ندارند.

★ واگذاری پلاژهای دولتی ساحلی خاک می‌خورد نماینده مردم ساری و میانرود در مجلس با اشاره به خاک خوردن آزادسازی ساحل و واگذاری پلاژهای دولتی خواهان عملیاتی شدن این طرح‌ها شد.



❖ کمبود برخی اقلام دارویی در مازندران نگران کننده است
نماینده مردم ساری و میاندرود در مجلس شورای اسلامی گفت:
کمبود برخی اقلام دارویی و درمانی برای مردم استان نگران کننده
است و باید برای تامین آن برنامه ریزی شود.

❖ جذب ۱۰ سرمایه گذار خارجی طی یکسال در مازندران
مدیرکل اقتصادی و امور دارایی مازندران گفت: طی یکسال
گذشته ۱۰ مجوز سرمایه گذاری خارجی در استان صادر شد که
پنج مورد مربوط به امسال است.



رئیس دانشگاه مازندران:
مکتب شهید سلیمانی
قدرت آفرین شده
است

باران باغ و بیار، هیرس کلمه‌های خالی از آن کیست - مکتوروش کبیر



مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان خیر داد:
تعداد خانوار بهره‌مند
از گاز استان از مرز
۶۳۵ هزار گذشت

پنجمه ۱۹ آبان ۱۴۰۱ - ۱۵ ربيع الثانی ۱۴۴۴ - ۱ تا ۲۲ تاملیل ۲۰۲۲ - شماره ۱۳۳۵ - صفحه ۵۵-۵۶



رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:
تعهد بازسازی خانه‌های روستایی از یادگارهای ماندگار دولت سیزدهم است

اختیار

مدیرکل بازرسی کار وزارت تعاون:

۱۷۴ هزار کارگر تحت
پوشش بیمه بیکاری هستند

مدیرکل بازرسی کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از انجام ۴۰ هزار بازرسی از کارگاه‌های تولیدی در کشور خبر داد و گفت: ۱۷۴ هزار کارگر تحت پوشش بیمه بیکاری هستند. این تعداد شامل افرادی است که در شهرهای مختلف کشور به اشتغال در واحدهای تولیدی و خدماتی اشتغال دارند. وی افزود: با وجود اینکه تعداد بیکاران در کشور رو به کاهش است، اما هنوز نیاز به حمایت بیشتر از این قشر آسیب‌پذیر جامعه است. وی همچنین به چالش‌های موجود در فرآیند بیمه بیکاری اشاره کرد و گفت: دولت در پی راهکارهایی برای تسهیل فرآیند بیمه بیکاری و حمایت از بیکاران است.

بازار مسکن در برزخ
قرار گرفت!

اثر رونق تغییرات قیمت ارز، این روزها به شکل استیج فروشندگان مسکن از فروش بروز یافته است. امضای دولتی در تهران می‌گویند اگرچه بازار ملک در رکود به سر می‌برد، عرضه نسبت به فروش انتخابی می‌کند. این عقب‌نشینی پس از نوسان اندک قیمت ارز ایجاد شده است. مسئولان املاک از رکود در رکود بازار مسکن خبر می‌دهند. بدین صورت که روند معاملات ملکی که از قبل صورت می‌گرفت هم دچار اختلال شده که می‌توان آن را به عنوان عرضه‌های جدید یاد کرد. بازار مسکن از ترمه‌ها به مدد در نزدیکی قرار داشت و روند قیمت آن تقریباً متوقف شده است. اما از ابتدای آبان ماه هر طرف عرضه و تقاضا...



رئیس سازمان بازرسی کل کشور:
مطالعات شرکت خوب و کاغذ مازندران
از وزارت جهاد کشاورزی بیکاری می‌شود

بیکاری ۳۰۲ هزار نفر بکسب خوب از سازمان جنگل‌ها، تفریح و حفاظت وحشی

روزنامه
با خبر، شمال را می‌سازیم
QMS

یادداشت «خبر شمال» در خصوص «طرح‌های نیمه تمام»، «اعتبارات اندک مازندران» و پیوند آن با «سفر وزیر امور اقتصادی و دارایی» به این استان:
دامن «احسان» را رها نکنید!

یادداشت «خبر شمال» در خصوص معامله احتمالی بر سر بقای عضو متخلف شورای شهر نوشهر با مداخله دو نماینده:
آقای استاندار سکوت
وبی عملی جایز نیست!

گزارش
مرگ خاموش تالابها
«جابل» شهر پرگه‌های ایران

شهرستان جابل با دارا بودن ۲۰۷ قشه آب‌وهوا و تالاب بیشترین تعداد آب‌وهوا و تالاب را در کشور دارد. اما بهره‌وری بسیار کم در بخش کشاورزی، فقدان اقتصاد پویا و با ارزش افزوده زیاد در این بخش، مسدود شدن تالاب‌ها، تصرف اراضی تالابی، شکار و حید غیر مجاز و آلودگی آن باعث شده که این منابع مهم حیاتی دچار بحران شوند. محسن حدادی، رئیس محیط زیست شهرستان جابل ضمن ابراز نگرانی از وضعیت اضطرار تالاب‌های این شهرستان اظهار داشت: مهمترین عامل تخریب تالاب‌ها در ایران عدم تمکن حق آبه زیست محیطی بوده و در شهرستان جابل نیز در سال‌های اخیر به علت ترویج کنندگی نم از حق آبه تالاب‌ها استفاده می‌شود و سبب از بین رفتن این منبع به عنوان تصفیه کننده‌های طبیعی شده است. وی تصریح کرد: ایمنان گه‌های از تالاب بوده که به دست انسان ساخته شده است و برای پوشش مایحتاج گرم‌آبی ذخیره آب در فصل بارانی و کشت برنج و آب شرب کاربرد دارد. با بیان اینکه جابل با داشتن ۲۰۷ قشه آب‌وهوا به شهر تالاب‌ها و برکه‌ها معروف است. با ابراز نگرانی از تهدید تالاب‌ها در پوشش مایحتاج در برخی از تالاب‌ها بیان کرد: بر اساس قوانین و دستورالعمل...

مدیرعامل آبفای مازندران:
هدف شرکت‌های
خدماتی، ارتقای
رفاه و ایجاد آرامشی
برای مردم است

گزارش «خبر شمال» از تحولات عظیم که در شرکت دانش‌بنیان فولادین شوب امل با همت جوانان محقق شد:
«تولید قطعات خودروهای سنگین»

مدیرکل حفاظت آثار و نشر ارزش‌های طاق ملی مازندران:
بهترین شیوه در بیان دستاوردهای انقلاب
روایتگری با زبان هنر است

«خبر شمال» به بهانه ورود زود هنگام قوای فیلادلفیا در تالاب فریدونکوت گزارشی می‌دهد:
آوای بی‌صدای پرندگان مهاجر

مدیرکل تفریح و تفریح مدارس استان:
وجود ۱۱ مدرسه کانگویی

گزارش «خبر شمال» از نشست تخصصی مدیران آموزش و پرورش در خصوص تغییرات در آمون ورزشی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی:
نمرات خرابه تا ۷۰ درصد بر امتیاز کنگور اثر می‌گذارد



مدیر کل یژنگی لاتونی مالندران خبر داد
گاهش ۱۱ درصدی نزع
در شش ماه سال جاری
در مالندران



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مالندران:
پیشرفت های خیره کننده
ایران دشمن را نگران و
پریشان کرده است



پنجشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۱ / ربيع الثانی ۱۴۴۴ / ۱۰ نوامبر ۲۰۲۲

www.diyarepan.ir

روزنامه اجتماع لرستان
شماره ۱۴۶۶
پنجشنبه ۱۹ آبان ۱۴۰۱
سال هشتم
قیمت ۱۰۰۰ تومان



سایند مردم کرگان بان قلا نوجنسی عیون کرد، فراهم شدن بستر مناسب برای سهامداران و سرمایه گذاران پتروسیمی گلستان



دکتر نوکیلتی میهنی نماینده مجلس شورای اسلامی در استان عیون کرد، ظرفیت های شگفت انگیز اقتصادی و پستانهای مالندران برای رونق کسب و کار



بولتن خبری مالندران

- سرمقاله
- اخترهای اهداف
- والعی آتش افروزی
- رقب نوری
- اختر ویژه

معاون گردشگری مالندران: مالندران مجری دوره آموزش ارزیاب یونیک هتل و اقامتگاه ستی شد

فرماندار رشت مطرح کرد آژوم ایجاد بستر های مناسب برای فعالیت سرمایه گذاران در حوزه گردشگری

نمایندگان مجلس شورای اسلامی: طرح مربوط به رفع موانع پرداخت وام از قواچ دو فوریتی شد

سرمایه اسپیک تیم ملی فوتبال ایران: تیم ملی فوتبال برای صعود به در صد شانس دارد

معاون گردشگری: هشدار سفر به ایران در آستانه جام جهانی داده شد

مرگ خاموش تالابها

مرگ خاموش تالابها
«بابل» شهر برکه های ایران



استاندار در جلسه شورای سیاستگذاری هفته پژوهش و فناوری گیلان تاکید کرد:

تجاری سازی علم و فناوری و تولید ثروت

استاندار گیلان با بیان اینکه پژوهش و فناوری پیشتران تولید دانش بنیان و اشتغال آفرینی ایمنه بهره مندی از همه ظرفیت های علمی کاربردی و عملیاتی کردن پژوهش های مستقیم محور در گیلان را ضروری دانست و گفت: تجاری سازی علم و فناوری و تولید و کسب ثروت به منظور بهبود وضع زندگی مردم و افزایش سطح رفاه عمومی از پژوهش های عملیاتی و مسئله محور حائز اهمیت است

وزیرس سازمان پارسی گل کشور: مطالبات شرکت چوب و کاغذ مالندران از وزارت جهاد کشاورزی پیگیری می شود

ساخت جزر گنترین مجموعه فر و آلباز شمال شرق کشور روی ریل پیشرفت

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد: صدور و تمدید بیش از ۹ هزار کارت هوشمند رتدگان در خراسان شمالی

گرانفروشی دغدغه بازار رامسر

پس از افزایش قیمت مواد اولیه در استان شمیران، بازار خرید و فروش مواد اولیه در استان شمیران به شدت گرانی پیدا کرده است و این موضوع برای مردم استان شمیران نگران کننده است. در حالی که در استان گیلان، بازار خرید و فروش مواد اولیه در استان گیلان به شدت گرانی پیدا کرده است و این موضوع برای مردم استان گیلان نگران کننده است.



استاندار مالندران:

در حوزه نظارت باید به سمت

نظارت سیستمی حرکت کنیم

شهرستان بابل با اوارا بودن ۲۰۷ قطعه آب بنمان و تالاب بیشترین شمار آب بنمان و تالاب را در کشور دارد اما بهره گیری بسیار کم در بخش کشاورزی، فقدان اقتصاد پویا و با ارزش آفریننده زیاد در این بخش، منافع طبیعی و تصروف آرائسی تالابی، شگلار و حیدر غیر مجاز و آلودگی آن باعث شده که این منابع مهم حیاتی دچار بحران شود.



استاندار گلستان:
کالاهای تولیدی گلستان قابلیت رقابت با محصولات مشابه خارجی را دارند



استاندار گیلان:
فضای نقد و گفت و گو تالاب و منطقه باید در جامعه تبیین شود



رئیس کل دادگستری مالندران:
گزارش های اداره کار یازمی بدون نوبت بررسی می شود



242 باشگاه خبرنگاران جوان مازندران
1 137 subscribers
@jornimazandaran

Pinned Message بلاغ مازندران
2 323 subscribers
می بلعد ...

Pinned Message ایرنا
232 ایرنا مازندران
199 subscribers
ع خبرنگار # بلاغ ...

53 09:57



شکار پرندهگان امسال جرم بیشتری دارد

مسلم آهنگری فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران:

برای بازدارندگی شکار پرندهگان مهاجر امسال افزایش جریمه‌های نقدی و روزهای بازداشتی شکارچیان غیرمجاز را در سطح استان داریم.

۳۰۰ قبضه سلاح شکاری ۶ ماهه امسال در مازندران کشف و ضبط شد که ۱۰۰ قبضه سلاح غیرمجاز بود.



محدودیت‌های ترافیکی

یکطرفه شدن جاده‌ها در شمال

مرکز مدیریت راه‌های مازندران:

جاده‌های شمال در صورت ترافیک سنگین امروز و فردا یکطرفه می‌شوند

تردد در محورهای چالوس، هراز، سوادکوه و آزادراه تهران - شمال در هر دو مسیر رفت و برگشت فعلا عادی و روان است

ارتفاعات محورهای هراز و سوادکوه دارای بارش برف و محورچالوس و آزادراه تهران - شمال و فاقد هرگونه مداخلات جوی می‌باشند.

مرجع خبری مازندران



۱۲۳ فرصت سرمایه‌گذاری جدید در مازندران شناسایی شد

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان در نخستین همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری مازندران:

۱۲۳ فرصت سرمایه‌گذاری جدید برای ایجاد اشتغال پایدار و رونق کسب و کار در استان شناسایی و به فعالان اقتصادی معرفی شد.

در یکسال گذشته با درایت دولت سیزدهم فرصت‌های جدید سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف کشاورزی، زیرساختی، صنعتی و تولیدی با محوریت دانش‌بنیان در استان شناسایی شد که به طور حتم با همراهی بخش خصوصی برای شکوفایی این ظرفیت‌های جدید اقدام خواهیم کرد.

با همراهی نخبگان دانشگاهی و ایده‌پردازی‌های جدید، شناسایی فرصت‌های سرمایه‌گذاری دیگر در استان در دستور کار است که به طور حتم شکوفایی این ظرفیت‌ها در کوتاه مدت حداقل ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار شغلی نصیب مازندران خواهد شد.

بابل شهر من
31 878 subscribers

استاندارداری مازندران
1 433 subscribers

اخبار دکتر سید شمس الدین حسینی...
427 subscribers

Pinned Message
الدین حسینی، وز...



بولتن خبری
مازندران



جابه‌جایی بیش از ۲ میلیون مسافر با ناوگان حمل و نقل عمومی مازندران

حدود ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر مسافر هفت ماه گذشته با ناوگان حمل و نقل عمومی مازندران جابه‌جا شدند.

پنجشنبه، ۱۹ آبان ۱۴۰۱



استاندار مازندران: سرمایه‌گذاران در مازندران، دیگر معطل مجوز نمی‌مانند / صدور مجوزهای سرمایه‌گذاری در مازندران به یک ماه کاهش یافت

استاندار مازندران در همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری مازندران در ساری با بیان این که، در سال‌های گذشته بسیاری از فعالان اقتصادی برای دریافت مجوزهای سرمایه‌گذاری مدت‌ها در پشت در مدیران معطل می‌ماندند، افزود: این خبر خوش را به شما می‌دهم که با راه‌اندازی پنجره واحد سرمایه‌گذاری در کمتر از یک ماه بعد از ثبت درخواست، فعال اقتصادی حتی بدون آنکه یکبار به اداره‌ای مراجعه کند، مجوز فعالیت آن صادر خواهد شد.

توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار در مازندران باید از سوی مسوولان و بخش خصوصی به‌گفتمان تبدیل شود و برای شکوفایی اقتصاد این دیار برنامه‌هایی را در دست اجرا داریم.



سید شمس الدین حسینی، رئیس کمیسیون جهش و رونق تولید:

- ۱ کندی رشد اقتصادی، از زخمهای موجود در جامعه است
- ۲ ما باید به فکر رشد تولید و اشتغال و درآمد جوانان باشیم
- ۳ ما (مجلس و دولت) به فکر کارمندان دولت هستیم، اما به فکر تولید و اشتغال بخش غیر دولتی نیستیم

حسینی نماینده مردم شهرستانهای تنکابن، عباس‌آباد و رامسر گفت: طی یک دهه گذشته رشد اقتصادی کشور سالانه بطور متوسط حدود نیم درصد و رشد سرمایه‌گذاری منفی ۴٪ و اگر نرخ مشارکت سال ۱۳۹۸ را مبنا قرار داده شود، متأسفانه بیکاری حدود ۱۶ درصد است، لذا امروز باید بکاریم تا فردا برداشت کنیم.

وی افزود: تاکید می‌کنم همانطور که به اولویت‌های روزمره اهمیت میدهم، بایستی در مسیری حرکت کنیم که به اولویت‌های میان‌مدت و بلندمدت یعنی سرمایه‌گذاری و تولید؛ تحصیل، اشتغال و درآمد جوانان هم بپردازیم



بولتن خبری
مازندران



ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)



ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)



یارانه نقدی آبان امشب واریز می شود

یارانه کمک معیشتی مرحله ۱۴۱ مربوط به آبان ماه ۱۴۰۱ به حساب سرپرستان خانوار مشمول دریافت یارانه واریز و از ساعت ۲۴ روز پنجشنبه ۱۹ آبان ماه قابل برداشت است.

قیمت خرید برق ۲۰ تا ۶۰ درصد زیاد شد

در راستای توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر، حفظ جذابیت اقتصادی و حمایت از شرکت‌های دانش بنیان، تعرفه‌های خرید تضمینی برق از نیروگاه‌های خورشیدی و بادی کوچک مقیاس با افزایش ۲۰ تا ۶۰ درصدی نسبت به سال گذشته توسط وزیر نیرو ابلاغ شد.

ظرفیت تولید فولاد به ۷۱ میلیون تن می‌رسد

رئیس انجمن سنگ آهن ایران گفت: ظرفیت تولید فولاد در کشور ۴۵ میلیون تن است که با برنامه ریزی‌های انجام شده این ظرفیت به ۷۱ میلیون تن خواهد رسید.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
بستری جدید: ۱۷ بیمار
ترخیصی: ۲۷ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۲ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۴۶ بیمار
فوتی: صفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:
بستری جدید: ۳ بیمار
ترخیصی: ۳ بیمار
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: صفر
مجموع بستری شده‌ها: ۳ نفر
فوتی: صفر